
 

Sede Rettorato 

Largo dell'Università snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Segreteria Didattica: mvaleri@unitus.it - Tel: 0761.357109 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

deb@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.deb.unitus.it www.unitus.it  

 

 

 

 

DISPOSTO 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Ecologiche e Biologiche 

Prof. Daniele CANESTRELLI 

 

Considerato che le sedute di laurea nel mese di ottobre 2024 (relative all’a.a. 2023-24) si 
svolgeranno nei giorni 14-15-16 e che il prossimo colloquio di accesso alla laurea magistrale in 
Biologia Sperimentale e Bioinformatica è previsto per il 5 novembre 2024; 

Considerata l’opportunità di consentire ai laureandi di ottobre di accedere al colloquio e di 
iscriversi alla laura magistrale di cui nelle premesse; 

Accogliendo  le richieste degli studenti; 

DISPONE 

di istituire una ulteriore data per i colloqui di accesso alla laurea magistrale di Biologia 
Sperimentale e Bioinformatica il giorno 18 ottobre 2024, ore 10.00, presso i locali del Blocco B, 
sede del Dipartimento. 

 

Il presente disposto sarà portato a ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile 

 

F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Daniele CANESTRELLI 

 

 


		2024-10-14T07:40:30+0000
	Canestrelli Daniele




